
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.08. 2021 року  № 159
смт. Більшівці

Про затвердження акту на списання
будівель села  Яблунів

Розглянувши експертний висновок комісії в складі головного архітектора
відділу  машинобудування та  архітектури Галицької РДА від 26.12.2018року
щодо аварійності та  придатності у  використанні приміщення  школи  та
колишнього  будинку  піонерів, розташованих за  адресою с.Яблунів вул..
Стефаника буд 5 та враховуючи  рішення  виконавчого  комітету від 19.10. 2021
року  № 216 «Про надання  дозволу на списання будівель в с. Яблунів»
керуючись ст. 31  Закону  України «Про  місцеве самоврядування  в  Україні»,
п.4 ст 346  Цивільного  Кодексу  виконавчий  комітет  вирішив :

1.Затвердити акт на  списання  основних  засобів:
- приміщення школи комунальної  власності габаритними розмірами 11.8м. х
25.7м. балансовою вартістю 49495.00 грн. за адресою с. Яблунів
вул. Стефаника 5.
-приміщення будинку піонерів габаритними розмірами 4.8м.х 13.0 балансовою
вартістю 7343.0 грн. за адресою с. Яблунів вул. Стефаника 5.

2.Відділу бухгалтерського обліку  одержані  з  розбору  матеріали
придатні до використання, оприбуткувати  відповідно до чинного
законодавства.

3.Одержані з  розбору дрова в  кількості 15 куб.м видати безоплатно
жителям с.Яблунів,які   брали участь у  розборці  приміщення, та пенсіонерам.

(список додається)
4. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти  на старосту

Остяка Ю.М.

Селищний  голова                           Василь  САНОЦЬКИЙ


